
Schützengau Unterer Wald
Rundenschießen Luftgewehr  2024   

Gauoberliga
Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 Sternsch. Oberdiendorf 1 10 : 2 12 : 4 6037 Ringe Schnitt 1509,25
2 Untergriesbach-Grub 1   9 : 3 11 : 5 5974 Ringe Schnitt 1493,50
3 Hubertus Hauzenberg 1   7 : 5   7 : 9 5949 Ringe Schnitt 1487,25
4 Breitenberg 1   6 : 6   7 : 9 5970 Ringe Schnitt 1492,50
5 Wildenranna 1   4 : 8   7 : 9 5893 Ringe Schnitt 1473,25
6 Schergendorf Schaibing 1   0 : 12   4 : 12 5899 Ringe Schnitt 1474,75

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

Schergendorf Schaibing 1 0 Ringe St.R 1 :
 Oberneder Laura 384 0
 Schmid Tobias 379 1
 Schwarz Johannes 371 0
 E  Schwarz Horst 343 0

1477

Sternsch. Oberdiendorf 1 3 Ringe St.R 3
 Stockmayer Lukas Thomas 390 1
 Stockmayer Thomas 372 0
 Bürgermeister Christina 382 1
 Meisl Andreas 370 1

1514
Breitenberg 1 3 Ringe St.R 3 :
 Wagner Sabrina 379 1
 Schmidbauer Franziska 375 1
 Hartl Florian 368 0
 Rührl Maximilian 370 1

1492

Wildenranna 1 0 Ringe St.R 1
 Stangl Alexander 378 0
 Schäffner Hubert 370 0
 Starkl Johannes 376 1
 Kropfmüller Helmut 352 0

1476
Untergriesbach-Grub 1 3 Ringe St.R 4 :
 Andorfer Bianca 386 1
 Schurm Johannes 380 10.0 1
 Kurzböck Maximilian 366 1
 Friedl Tobias 379 1

1511

Hubertus Hauzenberg 1 0 Ringe St.R 0
 Lang Maria 383 0
 Mattes Michael 380 9.0 0
 Wandl Tobias 364 0
 Lang Thomas 362 0

1489

Die 19 besten Schützen am 4. Wettkampftag der Vorrunde

Stockmayer Lukas Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 390 Ringe

Andorfer Bianca Untergriesbach-Grub 1 386 Ringe

Oberneder Laura Schergendorf Schaibing 1 384 Ringe

Lang Maria Hubertus Hauzenberg 1 383 Ringe

Bürgermeister Christina Sternsch. Oberdiendorf 1 382 Ringe

Mattes Michael Hubertus Hauzenberg 1 380 Ringe

Schurm Johannes Untergriesbach-Grub 1 380 Ringe

Schmid Tobias Schergendorf Schaibing 1 379 Ringe

Wagner Sabrina Breitenberg 1 379 Ringe

Friedl Tobias Untergriesbach-Grub 1 379 Ringe

Stangl Alexander Wildenranna 1 378 Ringe

Starkl Johannes Wildenranna 1 376 Ringe

Schmidbauer Franziska Breitenberg 1 375 Ringe

Stockmayer Thomas Sternsch. Oberdiendorf 1 372 Ringe

Schwarz Johannes Schergendorf Schaibing 1 371 Ringe

Rührl Maximilian Breitenberg 1 370 Ringe

Schäffner Hubert Wildenranna 1 370 Ringe

Meisl Andreas Sternsch. Oberdiendorf 1 370 Ringe

Hartl Florian Breitenberg 1 368 Ringe
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